
ZARZĄDZENIE  NR 111 /2010 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 26 sierpnia 2010r.  
 

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr 89/2010 z dnia 28 lipca 2010r o powołaniu do Komisji  
                   Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie  
                   zamówienia publicznego „Przebudowa ulicy Kościuszki i ul. Szkolnej  
                   w Halinowie”  
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 
2004r. (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113,  poz. 759 ze zm),  
zarządzam, co następuje : 

 
§ 1 

 
Powołuję do składu Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia  
postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie „Przebudowa ulicy Kościuszki i ul. 
Szkolnej w Halinowie”, Panią Mirosławę Gocławską jako członka tej Komisji.  

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania     
 
 
 
 
 
 

      Burmistrz Halinowa 
    (-) Jolanta Damasiewicz 


